РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         13 марта  2024г.                                                                                               № 23

      О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального  района Волгоградской  области от 09.01.2024 года № 3
«Об  утверждении  Порядка  учета  и  расходования  средств  бюджета
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального  района  Волгоградской  области,  источником
финансового  обеспечения  которых  являются  иные  межбюджетные
трансферты на содержание объектов благоустройства»

В  соответствии  со  статьей  139  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Волгоградской
области», решением Новоаннинской районной Думы от 03.03.2022 года  №
49/603  «О предоставлении иных  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета
Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области  на
исполнение  отдельных  полномочий  по  содержанию  объектов
благоустройства», администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение в  постановление администрации Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального   района
Волгоградской  области от 09.01.2024 года № 3 «Об утверждении  порядка
учета  и  расходования  средств  бюджета  Краснокоротковского  сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
источником  финансового  обеспечения  которых  являются  иные
межбюджетные трансферты на содержание объектов благоустройства»:

             1.1 преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:
«В  соответствии  со  статьей  139  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации,  Федеральным законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Волгоградской
области», решением Новоаннинской районной Думы от 21.12.2022 года  №
55/680  «О предоставлении иных  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета
Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области  на
исполнение  отдельных  полномочий  по  содержанию  объектов
благоустройства», администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Краснокоротковского сельского поселения  Новоаннинского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  телекоммуникационной
сети «Интернет».
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2024 г.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                        Т.Ю.Литвинова